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Fusagasuga

REF. Evaluacién Juridica de las propuestas presentadas dentro de la
invitacion Publica No. 038 de 2018 “CONTRATAR LA ELABORACION
DE CARNETS PARA IDENTIFICAR A LOS ESTUDIANTES DE LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA?”,

Respetada Doctora,

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a la
propuesta presentada dentro de fa invitaciéon de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuesta suscrita el 06 de Abril de
2018, a las 04:25 P.M. en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca,
por el Director de Bienes y Servicios Ricardo Andrés Jiménez Nieto, la Jefe de
Compras Jenny Pefaloza Martinez, la Directora Juridica Jenniffer Aceneth
Rivera Bustos, el Asesor Juridico Sandra Yanet Lépez Cardona, fue presentada

la siguiente propuesta dentro del plazo fijado, asi:

1. LEGISLACION ECONOMICA S.A, NIT. 860001498-9
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NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | CUMPL
E
PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente

diligenciado y firmado por el

, X
proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.
La propuesta debera adjuntarse de FI. 3-4
igual manera en medio magnético X

(Excel)y para su correspondiente
validacién.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al X
objeto de la presente invitacion.

La sociedad debe estar registrada
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de Ia
sociedad del plazo del contrato y X
un (1) afio mas.

El Representante Legal posee
facultades para comprometer la FI. 10-19
sociedad, y en caso tal que lo
requiera debera adjuntar el acto de
érgano directivo que le da dicha
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior
a 30 dias calendario)

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El proponente NO deberd tener
antecedentes Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacién.

Fl. 5-6 X
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BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_debera tener
antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

FI.7-8 X

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

FI.8 A X

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasién al Codigo
Nacional de Policia y Convivencia.
La Universidad de Cundinamarca
realizara fa correspondiente
verificacion.

Se verificd X

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

ldentidad con el oferente

Fotocopia del RUT, coincidencia
del codigo de actividad econémica
con el objeto de la contratacién y
actualizado.

FI.9 X
X
Fl. 20 X
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ 'Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en X
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicion no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de

Fl. 21

T X (Firma
antecedentes disciplinarios de la escanea
Junta Central de Contadores cuya da)

expedicioén no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso

anticorrupcion debidamente

diligenciado y firmado por el Fl. 25 X
proponente.

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 26-27 X

ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES
Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 28-29 X
proponente.
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Se deja constancia, que la Direccién Juridica verifico a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia, de JUAN CARLOS MARINO
BAEZ, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta dentro de la
presente invitacién debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por LEGISLACION
ECONOMICA S.A NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los
términos de referencia de la invitacion publica, toda vez que la certificacion aportada se
encuentra en firma escaneada.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacién.

2. FEC SUMINISTROS Y RECURSOS S.A.S, NIT. 900975944-6

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | CUMPL
E

PROPUESTA ECONOMICA

Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el

proponente. No se aceptaran X
firmas mecénicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de Fl.1

igual manera en medio magnético X

(Excel) para su correspondiente
validacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al

objeto de la presente invitacion. X
La sociedad debe estar registrada X
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la El 18-25

sociedad del plazo del contrato y X

un (1) afio mas.

El Representante Legal posee
facultades para comprometer la X
sociedad, y en caso tal que lo
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requiera deberd adjuntar el acto de
6rgano directivo que le da dicha
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior

a 30 dias calendario) X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO deberd tener

antecedentes  Disciplinarios. La

Universidad de Cundinamarca Fl 14-15 X

realizara la correspondiente
verificacion.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El proponente NO_deberd tener

antecedentes fiscales. La

Universidad de Cundinamarca Fl. 7-8 X
realizara la correspondiente

verificacion.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca FI.9 X
realizara la correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA
El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasién al Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia.

La Universidad de Cundinamarca Se verificod X
realizara la correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Copia de la cédula de Ciudadania.

Fl. 16 X

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
ldentidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia Fl. 34 X
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del coddigo de actividad econémica
con el objeto de la contratacién y
actuaiizado.

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicion no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacién puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expedicion no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

FI. 36

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso
anticorrupcién debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 27-28 X

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 30-32 X
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ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 38-39 X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web el

sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia, de DEISY ELIZABETH ..

AVENDANO PARRA, en donde se constato que el facultado para presentar propuesta
dentro de la presente invitacién debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por FEC SUMINISTROS Y
RECURSOS S.A.S CUMPLE.€8n los requisitos juridicos establecidos en los términos
de referencia de la invitacion publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar
con el proceso de evaluacion.

3. FOTO LASER EDITORES LTDA, NIT. 800077291-1

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | CUMPL
E
PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el X
proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.
La propuesta debera adjuntarse de Fi.5
igual manera en medio magnético X
(Excel) para su correspondiente
validacion.
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
El objeto social debe ser a fin al Los criterios del
objeto de |a presente invitacién. presente item no
La sociedad debe estar registrada El12-13 fueron evaluados,
y tener sucursal en Colombia. debido a que la
Tener un término de vigencia de la certificacion aportada
sociedad del plazo del contrato y tiene como fecha de
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un (1) aho més. renovacién de la
matricula mercantil el
El Representante Legal posee el 31-03-2017,
facultades para comprometer la debiendo estar
sociedad, y en caso tal que lo renovada para el afio
requiera debera adjuntar el acto de 2018.
6rgano directivo que le da dicha
facultad.
Vigencia del certificado (no anterior
a 30 dias calendario)
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El proponente NO deberd tener
antecedentes  Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca Fl 6-7 X

realizara fa correspondiente
verificacion.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_deberd tener

antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca Fl. 8-9 X
realizara la correspondiente
verificacién.
ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca Fl. 10 X
realizara la correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasién al Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia.

La Universidad de Cundinamarca Se verificd X
realizara la correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
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COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Identidad con el oferente

Fotocopia del RUT, coincidencia
del codigo de actividad econdémica
con el objeto de la contratacion y
actualizado.

Fi. 16 X
X
Fi. 14 X

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ 'Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicién no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
deberd adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expedicion no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de COMpromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fi. 1 X
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ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el

proponente. Fl 2-3 X

ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 4 X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia, de EDUARDO MORALES
NOGUERA, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta dentro de
la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por FOTO LASER EDITORES
LTDA NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de
referencia de la invitacion publica, toda vez que la certificacion aportada tiene como
fecha de renovacion de la matricula mercantil el 31-03-2017, debiendo estar renovada
para el afio 2018, en concordancia con lo establecido en el articulo 33 del Cédigo de
Comercio, lo cual sefiala que es obligacién de los comerciantes renovar su matricula
anualmente e informar a la correspondiente cdmara de comercio la pérdida de su
calidad de comerciante, asi como las deméas mutaciones referentes a su actividad

_comercial a fin de que se tome nota de ello en el registro correspondiente.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Telefono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www .ucundinamarca.edu.ce E-mail; info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controfade por el Sistema de Gestién de la Calidad
Asegdrese que corresponde a la Uitima version consultando el Portal Institucional

X



UDEC

UNIVERSIDAD DE
4'» CUNDINAMARCA
f? ~ FUSAGASUGA-

14

3. INNOVA PUBLICIDAD VISUAL SAS, NIT. 900406455-6

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO

NO
CUMPLE | CUMPL

PROPUESTA ECONOMICA

Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran
firmas mecénicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de SIN FOLIO
igual manera en medio magnético
(Excel) para su correspondiente
validacion.

X

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al
objeto de la presente invitacion.

La sociedad debe estar registrada
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la
sociedad del plazo del contrato y
un (1) afio mas.

El Representante Legal posee SIN FOLIO
facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo
requiera debera adjuntar el acto de
6rgano directivo que le da dicha
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior
a 30 dias calendario)

Los criterios del
presente item no
fueron evaluados,
debido a que la
certificacion aportada
tiene como fecha de
renovacion de la
matricula mercantil el
el 31-03-2017,
debiendo estar
renovada para el afio
2018.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO debera tener
antecedentes  Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente Se verificd
verificacion.
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BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_debera tener

antecedentes fiscales. La

Universidad de Cundinamarca Se verificod X
realizara la correspondiente

verificacion.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca SINFOLIO X
realizara la correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasion al Codigo
Nacional de Policia y Convivencia.

La Universidad de Cundinamarca SIN FOLIO X
realizara F] correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania.

SIN FOLIO X
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia
del cédigo de actividad econdémica
con el objeto de la contratacion y
actualizado.

SIN FOLIO X
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicion no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expedicion no podré ser mayor a 3
meses juntc con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

SIN FOLIO

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso
anticorrupcién debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

SIN FOLIO X

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

SIN FOLIO X
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ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES
Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el SIN FOLIO X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verifico a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia, de FELDMAN DAVID
RODRIGUEZ, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta dentro
de la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por INNOVA PUBLICIDAD
VISUAL SAS NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de
referencia de la invitacion publica, toda vez que la certificacién aportada tiene como
fecha de renovaciéon de la matricula mercantil el 31-03-2017, debiendo estar renovada
para el afito 2018, en concordancia con lo establecido en el articulo 33 del Cédigo de
Comercio, lo cual seflala que es obligacién de los comerciantes renovar su matricula
anualmente e informar a la correspondiente camara de comercio la pérdida de su
calidad de comerciante, asi como las demas mutaciones referentes a su actividad
comercial a fin de que se tome nota de ello en el registro correspondiente.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.

4. JOSE DAVID VASQUEZ BETANCURT, CC. 11.226.187

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
1. PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el X

proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de
igual manera en medio magnético Fl. 1
(Excel) para su correspondiente
validacion. X
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2. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO deberd tener
antecedentes  Disciplinarios. La

Universidad de Cundinamarca Fl. 2 X
realizara la correspondiente
verificacién.

3. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_debera tener

antecedentes fiscales. La

Universidad de Cundinamarca

realizara la correspondiente FlL 3 X
verificacion. ‘

4. ANTECEDENTES JUDICIALES

El proponente no_debera tener

antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca Fl. 4 X
realizara la correspondiente

verificacion.

4.1. INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El proponente no deberd tener
pendientes pagos por infracciones
con ocasién al Coédigo Nacional de
Policia 'y  Convivencia. La

Universidad de Cundinamarca Se verificod X
realizara la correspondiente
verificacién.

5. COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania FL 5 X

6. REGISTRO MERCANTIL

Original X

Vigencia del certificado (no anterior Fl. 6-8

a 30 dias calendario) X
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Actividad Comercial debe ser
acorde con el objeto o contrato a

suscribir X
7. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Identidad con el oferente X

Fotocopia del RUT, coincidencia

del cédigo de actividad econémica FI.9 X

con el objeto de la contratacion y

actualizado.

8. CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificacion de  afiliacién  al
Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones vy
parafiscales si le fuera exigible,
con fecha no anterior a 30 dias a la
presentacion de la propuesta o
copia del recibo del Pago del
periodo de la cotizacién del mes
anterior a la fecha de presentacion
de la propuesta.

FI.10-13 X

9. ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso

anticorrupcion debidamente

diligenciado y firmado por el Fl. 14 X
proponente.

10. ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente ,
diligenciado y firmado por el . Fl. 15-16 X
proponente.

11. ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS
AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 17 X
proponente,
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Se deja constancia, que la Direcciéon Juridica verifico a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia de JOSE DAVID VASQUEZ
BETANCURT, en donde se constatd que el facultado para presentar propuesta dentro
de la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por JOSE DAVID VASQUEZ
BETANCURT CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de

referencia de la invitacion publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar

con el proceso de evaluacion.

5. EDWIN GERARDO LOZANO GUTIERREZ, CC. 11.321.481

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FOLIO CUMPLE CUMPLE

1. PROPUESTA ECONOMICA

Propuesta debidamente
diligenciado vy firmado por el
proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de
igual manera en medio magnético
(Excel) para su correspondiente
validacion.

FI. 2

2. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO debera tener
antecedentes  Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

FI. 3 X

3. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_debera tener
antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

Fi. 4 X
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4. ANTECEDENTES JUDICIALES

El proponente no deberd tener
antecedentes judiciales. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

FI.5 X

4.1 INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El proponente no debera tener
pendientes pagos por infracciones
con ocasion al Cédigo Nacional de
Policia y  Convivencia. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

Fl.e X

5. COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania

Original

Vigencia del certificado (no anterior
a 30 dias calendario)

Actividad Comercial debe ser
acorde con el objeto o contrato a
suscribir

t Fl.7 X
6. REGISTRO MERCANTIL
X
X
Fl. 8
X

7. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Identidad con el oferente

X

Fotocopia del RUT, coincidencia
del codigo de actividad econdmica
con el objeto de la contratacién vy
actualizado.

FI1. 10 X

8. CERTIFICADO DE CUMPLIM

SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

IENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD

Certificacion  de  afiliacion  al
Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones vy
parafiscales si le fuera exigible,
con fecha no anterior a 30 dias a la
presentacion de la propuesta o

FIL11-12 X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd ~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000876000

www.ucundinamarca.

edu.co E-mail info@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controfade por el Sistema de Gestion de la Calidad

Aseglirese que corresponde a la dltima version consuftando el Portal Institucional




UDEC

UNIVERBSIDAD DE
CUNDINAMARCA
~FUSAGASUGA-

copia del recibo del Pago del
periodc de la cotizacién del mes
anterior a la fecha de presentacién
de la propuesta.

9. ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso

anticorrupcién debidamente

diligenciado y firmado por el Fi. 13-14 X
proponente.

10. ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el Fi. 15-16 X
proponente.

11. ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS
AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 17-18 X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccidén Juridica verifico a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia de EDWIN GERARDO
LOZANO GUTIERREZ, en donde se constaté que el facultado para presentar

propuesta dentro de la presente invitacién debido a que no tiene antecedentes de
ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por EDWIN GERARDO
LOZANO GUTIERREZ CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los
términos de referencia de la invitacion publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar
con el proceso de evaluacion.
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6. BETTY HERNANDEZ GARCIA, CC. 39.570.744

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

1. PROPUESTA ECONOMICA

Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran
firmas mecdnicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de
igual manera en medio magnético
(Excel) para su correspondiente
validacion,

Fi. 1

2. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO deberd tener
antecedentes Disciplinarios. La

Universidad de Cundinamarca Fl.L9 X
realizara la correspondiente
verificacion.

3. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El proponente NO_debera tener
antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca Fl 8 X
realizara la correspondiente '
verificacion.

4. ANTECEDENTES JUDICIALES

El proponente no deberd tener
antecedentes judiciales. La
Universidad de Cundinamarca Fi.7 X

realizara la
verificacion.

correspondiente

4.1 INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El proponente no deberd tener
pendientes pagos por infracciones
con ocasion al Cédigo Nacional de
Policia y  Convivencia. La
Universidad de Cundinamarca

Se verificod
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realizara la correspondiente
verificacion.

5. COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania | FI. 3 | X }

6. REGISTRO MERCANTIL

Original X

Vigencia del certificado (no anterior X
a 30 dias calendario)

Actividad Comercial debe ser

) Fi. 2
acorde con el objeto o contrato a
suscribir X

7. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

|dentidad con el oferente X

Fotocopia del RUT, coincidencia
del cédigo de actividad econémica Fl. 4
con el objeto de la contratacién y
actualizado.

X

8. CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificacion de  afiliacion  al
Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones vy
parafiscales si le fuera exigible,
con fecha no anterior a 30 dias a la
presentacion de la propuesta o
copia del recibo del Pago del
periodo de la cotizacién del mes
anterior a la fecha de presentacion
de la propuesta.

Fl.6 X

9. ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso
anticorrupcién debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 10-11 X
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10. ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el Fi. 12-13 X
proponente.

11. ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS
AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 14-15 X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia de BETTY HERNANDEZ
GARCIA, en donde se constato que el facultado para presentar propuesta dentro de la
presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por BETTY HERNANDEZ
GARCIA NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de
referencia de la invitacion publica, toda vez que las actividades comerciales registradas
en el Registro Mercantil y en el RUT, no tienen relacion con el objeto de los términos de
la presente invitacion.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacién.

7. GERMAN DIDACIO PERALTA PARDO, CC. 11.378.797

NO

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

1. PROPUESTA ECONOMICA

Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de FI. 1
igual manera en medio magnético
(Excel) para su correspondiente X
validacion.
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2. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO deberd tener
antecedentes Disciplinarios. La

Universidad de Cundinamarca Se verificd X
realizara la correspondiente
verificacion.

3. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_deberd tener
antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacién.

Se verificd X

4. ANTECEDENTES JUDICIALES

El proponente no debera tener

antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca Se verificd X
realizara la correspondiente

verificacion.

4.1 INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El proponente no deberd tener
pendientes pagos por infracciones
con ocasion al Cédigo Nacional de
Policia y  Convivencia. La Se verificd X
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente

verificacién.

5. COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Copia de la cédula de Ciudadania | Fl. 2 | X {

6. REGISTRO MERCANTIL

Original X
Vigencia del certificado (no anterior X
a 30 dias calendario)
Actividad Comercial debe ser Fl. 4-5
acorde con el objeto o contrato a X
suscribir

7. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
ldentidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia FI.3 X
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del codigo de actividad econdmica
con el objeto de la contratacion y
actualizado.
8. CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES
Certificacion de  afiliacion  al
Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones y
parafiscales si le fuera exigible,
con fecha no anterior a 30 dias a la
presentacion de la propuesta o
copia del recibo del Pago del
periodo de la cotizacion del mes
anterior a la fecha de presentacién
de la propuesta.
9. ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

FI.7-9 X

Carta de compromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente,

FI. 10 X

10. ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 11-12 X
proponente.

11. ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS
AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fi. 13 X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a traveés de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia de GERMAN DIDACIO
PERALTA PARDO, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta
dentro de la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.
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EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por GERMAN DIDACIO
PERALTA PARDO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos
de referencia de la invitacion publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar
con el proceso de evaluacion.

9. CARLOS ANDRES VALENZUELA BELTRAN, CC. 1.069.721.525

‘ NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
1. PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el X

proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de
igual manera en medio magnético

FIl. 2

(Excel) para su correspondiente X
validacién.
2. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO debera tener

antecedentes  Disciplinarios. La

Universidad de Cundinamarca FIL.3 X
realizara la correspondiente

verificacion.

3. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El proponente NO_debera tener

antecedentes fiscales. La

Universidad de Cundinamarca FI. 4 X
realizara la correspondiente

verificaciéon.,

4. ANTECEDENTES JUDICIALES
El proponente no deberd tener
antecedentes judiciales. La
Universidad de Cundinamarca
realizara fa correspondiente
verificacion.

FI.5 X
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NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por ef Sistema de Gestion de fa Calidad
Asegurese que corresponde a fa ditima versién consultando el Portal Institucional



v} UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-~ FUSAGASUGA-

4.1. INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El proponente no debera tener
pendientes pagos por infracciones
con ocasion al Cdodigo Nacional de
Policia y  Convivencia. La Se verificd X
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

5. COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania | FI.6 | X |

6. REGISTRO MERCANTIL

Original X
Vigencia del certificado (no anterior X
a 30 dias calendario) Fl 7-9
Actividad Comercial debe ser '
acorde con el objeto o contrato a X
suscribir

7. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia
del cédigo de actividad econémica Fi. 10 X
con el objeto de la contratacion y
actualizado.

8. CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES '
Certificacion de  afiliacién  al
Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones vy
parafiscales si le fuera exigible,
con fecha no anterior a 30 dias a la
presentacion de la propuesta o
copia del recibo del Pago del
periodo de la cotizacién del mes
anterior a la fecha de presentacion
de la propuesta.

9. ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION
Carta de compromiso
anticorrupcién debidamente FI. 13-14 X
diligenciado y firmado por el

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 115 Linea Gratuita 018000976000
www ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

CFL 1112 X

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.680.062-2

Documento controfado por ef Sistema de Gestion de la Calidad
Asegurese que corresponde a la Gftima version consultando el Portal Institucional




UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

proponente. |

10. ANEXO NUMERO 2. CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 15-16 X
proponente.

11. ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS
AMBIENTALES

Compromiso debidamente
" diligenciado y firmado por el Fl. 17-18 X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia de CARLOS ANDRES
VALENZUELA BELTRAN, en donde se constaté que el facultado para presentar
propuesta dentro de la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de
ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por CARLOS ANDRES
VALENZUELA BELTRAN CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los
téerminos de referencia de la invitacion publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar
con el proceso de evaluacion.

Clokdialmente,

'rectora Jur|d|ca
UNIVERSIDAD DE CUND!NAMARCA

Anexos:(13 Folios)

%

Proyecto: Ana Maria Hurtado Collaz,
Asesor Juridico
11.52.6

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por ef Sistema de Gestion de fa Calidad
Aseglrese que corresponde a la Uitima version consultando el Portal institucional
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Sistema Reglstro Naciorsat'de Medidas Correctivas
Policia NacxonaRWombla hace constar

10-6wa Bh Tigsa L expediente No. 39570744 de consultado en la fecha y hora
o~ 11/04/2018 11:57:46 a. m., no se encuentra vinculado en el sistema Registro
cidagienair:de Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia como

"Rﬂifﬁ%@%&oﬁ&?&&@%xﬁ@d%ﬂ%ﬁs Cédigo Nacional de Policia y Convivencia. Registro,
Interno de Validacion No. 1811335

Identificacion, Expediente o # Comparendo Q

i « Aceptar };

| ! i
i K Nuevo }f L validar Funcionario }1 —

Informacion 5159000

olicin Nacional de Colombia
Dﬁmccxén General - Cra. 59 No, 26~ 21

ine Nacional (CAN) Bogots D.C.
cion: 018000-910112

www.policia.gov.co

hitps:/isrvpsi.policia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulia.aspx
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Sistema Reg oryat cf% Medidas Correctivas
La Poli

10-6ha rhdinEsaLf expediente No. 11226187 de consultado en la fecha y hora
o~ 11/04/2018 11:56:33 a. m., no se encuentra vinculado en el sistema Registro
ciaglenalrde Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia como

Rﬁ%@%g&ﬁg}a@n&@%ﬁ@d@@é Cddigo Nacional de Policia y Convivencia. Reg strov |
~Interno de Validacion No. 1811319 :

Mumarn da ldentificaridn o # Comnaronda n# E

xnadianta:
MUY IRArenie o mXpedien

Pealw

Identiﬁcacién, Expediente o # Comparendo Q

»

v Aceptar ;

B Nuevo §i 4L Vvalidar Funcionario

H
H

Bireccién Genersl - Cra. 59 No, 26 -
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Sistema Reglstro Nacioniatde Medidas Correctivas
licia Nacnona Womb:a hace constar

10-owa, b CinEsa SR expediente No. 11378797 de consultado en la fecha y hora
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i'ﬂﬁr%}?g’%g%oﬁ;}a?é/nc}@gj&x@@d%ﬂ?@ Caodigo Nacional de Policia y Convivencia. Registro,
Interno de Validacion No. 1811389

Mitmaro de ldentificacidn o # Comosz
xumere de igeniticacion o npar

Identificacion, Expediente 0 # Comparendo Q

e

' Aceptar

|
| B Nuevo H A validar Funcionario |

Informacion .,

- Policia Nacional de Colombia .
Direccion Geteral - Cra. 59 Mo 26 =21
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

La Policia Nacional de Colombia informa:

Cédula de Ciudadania N° 11378797

Colombia.

de la condena o la prescripcién de la pena.

las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

Que siendo las 12:19:22 horas del 11/04/2018, el ciudadano identificado con:
Apellidos y Nombres: PERALTA PARDO GERMAN DIDACIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a

TODOS PORUN
" NUEVO PAIS

My 770 TOUEAD LRULATION

sonel
27601

hitps://antecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicial/formAntecedentes, xhtml

Carrera 27 N° 18 - 41
(Paloquemac). Bogota DC
Atencién administrativa de lunes
aviernes de 800 am - 12:00 pm
y 2:00 pm - 5:00 pm

Linea de Atencidn al Ciudadano -
Bogota D.C. (571) 5159111/
9112

Resto del pafs: 78000910112
Requerimientos cudadanos 24
horas

Fax (571) 5159581 - E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co.

12



o5
b
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s
12:14:49
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 108282693

Bogota DC, 11 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) GERMAN DIDACIO PERALTA PARDO identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 11378797

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones. e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presenie el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
www,procuraduria.gov.co

o



CONTRALORIA

GENERAL. DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 11 de

abril de 2018, a las 12:18:40, el numero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC

No. ldentificacion 11378797 -

Cédigo de Verificacion 1 137879718@41 1 121 840

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, nang ™ ero consignados en ¢l

4, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

W\,@m
~ SORAYA VARGAS PULIDO

Digité y Revis6é: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. R

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17.05:46
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 60 01
GENERAL DE LA NACION No. 108301550

Bogota DC, 11 de abrif del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) FELDMAN DAVID RODRIGUEZ MURILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80798813:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector pGblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB \

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO :f;fffe o1
GENERAL DE LA NACION No. 108301669

Bogota DC, 11 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el(la) sefior(a) INNOVA PUBLICIDAD VISUAL S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9004064556:

NGO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberé contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documente gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciptinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y patticulares que desempedien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamarniento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
naclonales colombianas. £n caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

P

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 11 de

abril de 2018, a las 17:09:22, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipe Documento NIT
No. ldentificacion 9004064556 .
Cdédigo de Verificacion 90040645?6‘3‘8‘041 1170922

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacio iero consignados en el

o respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Re

plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecénica aqui

Q —
OFCRA S orx =
SORAYA VARGAS PULIDO

Digit6é y Revisé: WEB

TR
Con el Céddigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

et

e

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 11 de

abril de 2018, a las 17:10:31, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacién 80798813
Cédigo de Verificacion 8079881 31041 1171031

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacton; ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos |

la firma mecénica aqui

Q ==
AN oy =
B SORAYAV\/ARGAS ULIDO

Digité y Revisé: WEB

CGR e
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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